COMPLETA - SWE DENT
6.00 6.00

4 NIU PASTILLA REVELADORA X6 -
BIODINAMICA

5.00 20.00

1 NIU PASTILLA REVELADORA X6 -
BIODINAMICA

5.00 5.00

1 NIU CARIESTOP 30% 5ML -
BIODINAMICA X UNIDAD

128.00 128.00

OP. GRAVADAS: S/ 134.75
IGV: S/ 24.25

TOTAL A PAGAR: S/ 159.00

Son: Ciento cincuenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: gL57JGlod/VhB+CEMzcTg3s4qXI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 159
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a